

BELEDİYE TRAFİK KOMİSYON RAPORLARI

Tarihi	Sayısı	Karar Özeti
01/06/2016	2016-44	<p>2016-44: Belediye Meclisinin 01/06/2016 tarih ve sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Zabıta Müdürlüğünün tarih 25/05/2016 tarih ve 583/266254 sayılı yazıları ile; Harbiş Durak Başkanı Metin YAYNIK' ın 20/05/2016 tarihli dilekçesi ile; Belediye Meclisinin 04/01/2016 tarih ve 36 sayılı kararı ile Harbiş durağında çalışan minibüslerin Devlet Hastanesi ve Doğum ve Çocuk Hastanesine gidiş ve dönüşlerin mezarlık yanındaki yeni açılan köprü üzerinden güzergah verildiğini, hastanelere gidişlerin Çevre Yolu üzerinden şehir merkezine dönüşlerin köprü üzerinden olması için güzergah değişikliği yapılması, Acil Servis çıkışında bulunan durak yerinin Uydükent minibüslerine verilmesinden dolayı Devlet Hastanesi Ana giriş kapısının solunda bulunan otobüs durağının arkasına durak yeri verilmesini talep etmektedir.</p> <p>Çavuşbaş Minibüs Durak Başkanı Hasan AYTUĞ' un 20/05/2016 tarihli dilekçesi ile; Belediye Meclis kararı ile vatandaşlarımızın toplu taşıma ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla Çavuşbaş minibüslerinden dönüşümlü olarak 7 aracın Uydükette bulunan yeni Devlet Hastanesine çalışmalarına dair karar alındığını, Bu bölgeye Doğum ve Çocuk Hastanesinin de gelmesiyle araç sayısının yeterli gelmediğinden dolayı 9 araç ile hastanelere çalışmalarına izin verilmesini talep etmektedir.</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş; Belediye Meclisinin 04/01/2016 tarih ve 36 sayılı kararında belirtilen "Harbiş Minibüsleri mezarlık yanında bulunan üst geçit açıldığında yeni hastanelere köprü üzerinden gidilecektir." Bölümünün iptal edilmesi, Harbiş Minibüslerinin hastanelere gidiş istikametleri Çevre Yolu üzerinden yapmaları, şehir merkezine dönüşlerini yeni köprü üzerinden yapmaları ve Devlet Hastanesi Ana giriş kapısının solunda bulunan otobüs durağının arkasına Harbiş Minibüsleri için durak yeri verilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Doğum ve Çocuk Hastanesinin yeni binasına taşınmasından dolayı vatandaşlarımızın toplu taşıma ihtiyaçlarının karşılanması için Çavuşbaş Minibüs Durağından hastanelere dönüşümlü olarak çalışan 7 aracın sayısının artırılması ve dönüşümlü 9 aracın hastanelere çalışmaları komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 01/06/2016</p>
01/06/2016	2016-45	<p>2016-45: Belediye Meclisinin 01/06/2016 tarih ve sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Zabıta Müdürlüğünün tarih 25/05/2016 tarih ve 584/266262 sayılı yazıları ile; Harbiş Durak Başkanı Metin YAYNIK' ın 25/05/2016 tarihli dilekçesi ile; Belediye Meclisinin 01/04/2016 tarih ve 195 sayılı kararı ile Harbiş durağında çalışan minibüslerden dönüşümlü olarak 11 aracın Konya Köprülü Kavşağından kalkış yaparak Çarşı-Ambaryolu-Yeşilyol Caddesi- Kurtuluş Caddesi üzerinden dönüş yaptıklarını, bu araçların bekleme yapmaları ve şoförlerin ihtiyaçlarının karşılanması için taşınabilir malzemedan uygun görülen bölgeye durak yeri verilmesini ayrıca bu güzergahta çalışacak araçların hat yazılarının Türbe Yeşili renginden aracın üst tavanına AMBARYOLU, aracın ön panjuruna ÇARŞI, ara durak olarak İmaret, Cezaevi ve Adliye olarak belirlenmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş; Harbiş Minibüs Durağından dönüşümlü olarak Konya Köprülü Kavşağı ile Çarşı-Ambaryolu hattında çalışan 11 aracın bekleme yapmaları ve şoförlerin ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Aliihsanpaşa Mahallesinde Belediye Su Deposunun Kuzeyinde bulunan Belediyemize ait Oyun alanı içerisine taşınabilir malzemedan durak yeri yapılması, Şehir içi minibüsleri üzerinde bulunması gereken yazı ve levhalara ait Belediye Meclisinin 04/01/2016 tarih ve 21 sayılı kararına uygun hat yazılarının Türbe Yeşili renginde aracın üst tavanına AMBARYOLU, aracın ön panjuruna ÇARŞI, ara durak olarak İmaret, Cezaevi,Adliye yazılması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 01/06/2016</p>

01/06/2016	2016-46	<p>2016-46: Belediye Meclisinin 02/06/2016 tarih ve 245 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Belediye Meclis Üyesi İbrahim KARATAŞ' ın 01/04/2016 tarihli dilekçesi ile; Harbiş Minibüs Durağından Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi çalışan minibüslerin mahalle içerisindeki güzergahlarının iptal edilmesi nedeniyle bu mahallede oturan vatandaşlarımızın toplu taşıma ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla Ataköy Minibüslerinin Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi çalışanları ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Ataköy Minibüslerinin Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi çalışanları ile ilgili gerekli inceleme ve araştırmaların yapılmasından sonra konunun tekrar meclis gündemine alınması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/06/2016</p>
01/06/2016	2016-47	<p>2016-47: Belediye Meclisinin 02/06/2016 tarih ve 241 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Afyonkarahisar Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı ve Şehir içi minibüs durak başkanlarının 11/05/2016 tarihli dilekçeleri ile; Afyonkarahisar Belediyesi Ticari Hatlı Minibüslerin Çalışma Yönetmeliği gereğince şehir içi minibüslerine kurulacak olan kamera sistemlerinin minibüsçü esnafını sıkıntıya düşürmeyecek ve ekonomik kamera özelliklerine sahip sistemlerin minibüslere kurulması ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; şehir içi minibüslerine takılacak olan kamera kayıt cihazında;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Cihaz, komisyon raporu ekinde belirtilen teknik özelliklere sahip olmalıdır.2. Cihaz, araç için görüntü, ses ve koordinat, hız bilgilerini eş zamanlı olarak kayıt yapan kayıt cihazı olmalıdır.3. Cihaz, hem araç içini, hem de araç dışını görebilen ve iki kamerası en az 3 Megapixel HD çekim yapabilen ürün olmalıdır.4. Cihaz, hızlı monte edilip çalıştırılabilir bir yapıda olmalıdır.5. Cihaz, içerisinde en az 2 adet 32 GB SD Hafıza kartına en az 7 gün kayıt yapabilmelidir.6. Cihaz görüntü kayıtları izlenirken tarih-saat ve hız bilgisi bilgilerini gösterebilmelidir.7. Cihaz, mevcut izleme yazılımı üzerinden ekran çıktısı alınmasına uygun yapıda olmalıdır.8. Cihaz, üzerindeki yerleşik mikrofon ile beraber araç içindeki ortam sesini alıp, görüntü ile senkronize kayıt edebilmelidir.9. Cihaz özel kilit mekanizmasına sahip olmalıdır. Bu sayede yetkisi olmayan kişilerin cihaza müdahale etmesi engellenecektir. Kamera kayıt kontrolleri ve denetimleri Afyonkarahisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personeli gözetiminde olacaktır. Hafıza kartının çıkarılabilmesini engelleyici özel kilit mekanizması standart, tornavida, aylan vb. cihazlar ile açılmaz olmalıdır.10. Cihaz, kameralardan aldığı görüntüyü H264 formatında kayıt yapabilmelidir.11. Cihaz, yolu gören kamera görüntüsünü max. 30 (otuz) fps ve araç içini gören kamera görüntüsünü ise max. 30 (otuz) fps hızında kayıt yapabilmelidir. FPS hızı isteğe bağlı düşürülebilir.12. Cihaz araç çalıştığında otomatik olarak çalışmalı ve herhangi bir müdahaleye gerek kalmadan kayda başlayabilmelidir.13. Cihazda, enerji kesilmesi ve tekrar çalışma durumlarında mevcut kayıtlara zarar gelmeyecek bir kayıt ve çalışma yapısı olmalıdır.14. Kayıt cihazı otomatik üzerine yazdırma-overwrite özelliğiyle kayıt kapasitesi dolduğunda eski görüntüyle yeni görüntüleri sıralı şekilde değiştirebilmelidir.15. Cihaz yol ve kullanıma bağlı olumsuz şartlarda oluşan tepkimeleri algılayabilen G-sensörüne sahip olmalıdır.16. Cihaz, G-sensörü sayesinde seyir halinde oluşacak şok sarsıntı gibi durumlarda otomatik kayıt yapabilmelidir.17. Cihaz, kayıtlı görüntüler arasında istenilen kaydın hızlı aranması için olay, video ve G-sensör'e göre hızlı kayıt arama özelliğine sahip olmalıdır.

		<p>18. Cihaz, yaptığı kaydın bir bilgisayarda izlenebilmesi için gerekli ücretsiz yazılımı ile beraber gelmelidir.</p> <p>19. Cihaz, tüm araçlara monte edilebilen ergonomik ve sürücü görüş alanını etkilemeyen bir yapıya sahip olmalıdır.</p> <p>20. Cihaz en az -20 (eksi yirmi) derece düşük ısı ve + 65 (artı altmış beş) derece yüksek ısı gibi sıcaklık değerleri altında çalışabilmelidir.</p> <p>21. Cihaz, 2 (iki) yıl üretici ya da ithalatçı firma garantisine sahip olmalıdır.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/06/2016</p>
01/06/2016	2016-48	<p>2016-48: Belediye Meclisinin 02/06/2016 tarih ve 252 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Belediye meclis üyesi İbrahim KARATAŞ' ın 02/06/2016 tarihli dilekçesi ile; Yeni Devlet Hastanesine hizmet veren toplu taşıma araçlarının durak yerlerinin yeniden belirlenmesi ve acil girişine sağ ve sol taraflı cep ve kapalı durak yapılması ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Yeni Devlet Hastanesine hizmet veren toplu taşıma araçlarının durak yerlerinin yeniden belirlenmesi ve acil girişine sağ ve sol taraflı cep ve kapalı durak yapılması ile ilgili gerekli inceleme ve araştırmaların yapılmasından sonra hazırlanacak raporun meclisimize sunulması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/06/2016</p>
01/06/2016	2016-49	<p>2016-49: Belediye Meclisinin 02/06/2016 tarih ve 253 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Belediye meclis üyesi İbrahim KARATAŞ' ın 02/06/2016 tarihli dilekçesi ile; Şehir içi toplu taşıma araçlarında kısmi süreli çalışanlara ait işe giriş bildirgesi 5510 sayılı Kanunun Ek 6. Maddesi gereğince toplu taşıma aracı şoför tanıtma kartı verilmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Belediye sınırlarımız içerisinde toplu taşıma hizmeti veren şehir içi minibüslerinde aracı kullanan kişilere Zabıta Müdürlüğünce düzenlenen şoför tanıtım kartlarından aracı kullanan kişilerin hastalık, izin, nişan, düğün vb. mazeretleri nedeniyle çalışmadıkları günler için 6111 Sayılı Kanunun 51. Maddesiyle 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa eklenen Ek 6. Maddesi gereğince kısmi süreli iş sözleşmesiyle 10 günden az çalışacak olan ve ay içerisinde çalışacağı günleri beyan eden, diğer günlerde çalışmaları halinde haklarında verilecek olan ceza ve diğer yasal sorumlulukların hat sahibi ve çalıştırılan şoförde olmak üzere araç şoförlerine " KISMI SÜRELİ ŞOFÖR TANITIM KARTI" verilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/06/2016</p>
01/06/2016	2016-50	<p>2016-50: Belediye Meclisinin 02/06/2016 tarih ve 241 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Kamu kurum ve kuruluşlarından ve vatandaşlarımızdan gelen hız kesici, durak yeri trafik levhası ve trafik ile ilgili taleplerin Belediye Trafik Komisyonu tarafından değerlendirilmesi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş;</p> <ul style="list-style-type: none">- Afyonkarahisar Polis Meslek Yüksekokulunun nizamıye önünden geçen yol üzerine uygun aralıklar ile TSE standartlarında iki adet hız kesici (kasis) yapılması, hız kesicinin 10 metre gerisine uyarıcı levhaların dikilmesi,- Örnekevler Mahallesi Karanfil, Menekşe, Akasya ve Sümül Sokağın kesiştiği noktaya uygun aralıklar ile TSE standartlarında iki adet hız kesici (kasis) yapılması, hız kesicinin 10 metre gerisine uyarıcı levhaların dikilmesi,- Nazmisaatçi Mahallesi 576. Sokak üzerinde Çocuk Parkının bulunduğu bölgeye TSE standartlarında bir adet hız kesici (kasis) yapılması, hız kesicinin 10 metre gerisine uyarıcı levhaların dikilmesi,- Selçuklu Mahallesi Adnan Kahveci Bulvarı ve Fatma Zehra Caddesinin kesişme noktasına 4 kollu sinyalize kavşak yapılması,- Hoca Ahmet Yasevi Mahallesi 984. Sokak üzerine Hacı Cemal Eğretli Camii önüne bir adet kapalı durak yapılması,- Şehir içi minibüslerinin durak isimleri, hat numaraları ve ara durak isimlerine ait Belediye Meclisinin 04/01/2016 tarih ve 21 sayılı kararına uygun olarak 7 numaralı minibüs hattındaki Karşıyaka Minibüslerinin ön panjuruna ve arka bagaj kapağına mıknaatsız (değişimli) siyah renk üzerine "Veterinerlik" yazılması komisyonumuzca

		uygun görülmüştür. Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/06/2016
--	--	--